SOGUK MEZELER / COLD APPETIZZERS

CERKEZ TAVUGU

TAHINLI PATLICAN YOGURTLU

KOZ PATLICAN

ATOM
GIRIT EZMESI

KURU CACIK

FAVA
FESLEGENLI GIRIT EZMESI

APERATIFLER

HAMBURGER
CHESEBURGER
CAMBO

(Sosis, Patates, Sogan Halkasi, Sigara Boregi)

PATATES TAVA
SALATALAR

YESIL SALATA.
ROCA SALATASI
(Ekstra Ceviz Peynirli)

ARA SICAKLAR

YAPRAK CIGER
PACANGA BOREGI 1 Adet
SIGARA BOREGI 5 Adet

ANA YEMEK

DANA BONFILE

DANA KAVURMA
ZAHTERLI KOY TAVUGU

KOFTE
LEVREK

TATLILAR
MEYVE TABAGI

DONDURMA

SUFLE 5
MAGNOLYA

280%
280 %
280 %
280%
280%
280 %
280%
280 %

450 &
550 &
400 %

250%

300 %
350 %

600 &
350 %
250 %

1200 &
950 &
600 &
600 ©

750%

350 &
200 &

350 &
400 &

SICAK ICECEKLER

NESCAFE
TURK KAHVESI

TURK KAHVESI DUBLE
CAY FINCAN

CAY

BITKi CAYLARI.

SOGUK IGECEKLER

COCA COLA
FANTA

SPRITE

ICE TEA

MEYVE SUYU
REDDBULL
SODA
PREMIUM SODA
SU KUCUK

SuU BUYUK
AYRAN
LIMONATA
PORTAKAL SUYU
SALGAM KUGUK
SALGAM BUYUK

BIRALAR

EFES 33 CL

EFES MALT
BOMONTI FILTRESIZ
EFES OZEL SERI

MILLER
iITHAL IGECEKLER

JOHNIE WALKER DOUBLE BLACK
JOHNIE WALKER DOUBLE
CHIVAS REGAL 12 YIL TEK
CHIVAS REGAL 12 YIL DUBLE

1006
100 &
150 &
80 %
405
100%

100 &
100 &
100 &
100 &
100 &
150 &
60t
150 &
35%
5%
60t
100 %
200%

100 &
200 %

2206
260 &
280%
280%
280 %

850 &
700 &

500 &
700 &

ITHAL ICECEKLER

CHIVAS REGAL 18 YIL TEK
CHIVAS REGAL 18 YIL DUBLE
CHIVAS REGAL 12 YIL SISE 35
CHIVAS REGAL 12 YIL SISE 70
CHIVAS REGAL 18 YIL SISE 70
CAPTAIN MORGAN BEYAZ RUM
GORDON CIN SIiSE

GORDON CIN KADEH

OLMAGE TEKILA SHOT
SMIRNOFF RED VODKA
SMIRNOFF RED SISE

MARTINI

BAILEYS

JAGER SHOT

SARAPLAR

KIRMIZI / RED

KAYRA BUZBAG REZERV

KAYRA VERSVS ALPAGUT

KAYRA VINTAGE

TERRA

KADEH

BEYAZ / WHITE

KAYRA VINTAGE SAUVIGNON BLANC
KAYRA VINTAGE CHARDONNAY
KAYRA ALLURE SAUVIGNON BLANC
TERRA NARINCE

BUZBAG EMIR - NARINCE

CIELO SAUVIGNON BLANC
KADEH / BUZBAG EMIR - NARINCE

PEMBE/PINK
KAYRA VINTAGE OKUzZGOZzU ROSE

KAYRA ALLURE BEYAZ KALECIK KARASI.

TERRA KALECIK KARASI ROSE
CIELO PINOT GRIGIO
LEONA BLUSH

KADEH ROSE

750 %
1000 &
3000 &

6000 ©
9000 &
500 &
5000 %
600 &
400 %
500 &

5000 &

500 &

500 &
400 %

3500 &
3000 &

3000 &
2250 &
400 &

3000 &
3000 &
3000 &
2250 %
1750 &
2500 &
400 %

3000 &
3000 &
2250 %
2500 &

1750 &
400 &

KOPUKLU SARAPLAR

LEONA BUBBLE FRIZANNTE
PROSECCO

KOKTEYLLER

LONG ISLAND
(Room, Cin, Tekila, Portakal Likoru)

PINA COLADO

(Tekila, Malibu, Hindistan Surubu, Ananas suyu)

MARGARITA

(Room, Limon suyu, Soda)

NEGRONI

(Vermut, Cin, Campari, Portakal suyu)

COSMOPOLITAN.
(Portakal suyu, Likér, Votka, Visne suyu)

APPEROL SPRITZ

(Apperol, Prosecco, Soda)

KADEH RAKILAR
TEK RAKI

RAKI BODRUM
DUBLE RAKI

SISE RAKILAR

YENI RAKI

3000 &
4500

750 &

700 &

700 &

700 &

700 ©

800 &

300 %
350 &

400 &

1000 1300 2000 2600 %

YENI SERI

1050 1350 2100 2700 ©

TEKIRDAG GOBEK

TEKIRDAG ALTIN SERI

1300 1800 2400 3500 %

1500 2000 2500 4000 %



